ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

« 03» января   2012  г.

10 час.00 мин.

С. Мазурка, Поворинского района, Воронежской области, администрация Мазурского сельского поселения .

Присутствовали:  23 человек

Председательствующий: Чигарев Дмитрий Васильевич

Секретарь:  Филатова Валентина Егоровна

Присутствовали:  Специалист  ОАСГПТСЭ  и  ЖКХ  главный архитектор Поворинского Муниципального района Овчарова   Людмила Борисовна.
Выступила  Филатова Валентина Егоровна объявила о проведении публичных слушаниях, назначенных постановлением главы Мазурского сельского поселения с. Мазурка, Поворинского муниципального района № 47  от 01.11.2011г., по вопросу: Утверждение проекта  Правил землепользования  и  застройки Мазурского сельского поселения Поворинского муниципального района воронежской области.

Слово предоставлено: Специалисту ОАСГПТСЭ  и ЖКХ главному архитектору Поворинского Муниципального района  Овчаровой Людмиле Борисовне

Заслушали правила землепользования и застройки Мазурского сельского поселения:                                                                с. Мазурка, с. Ильмень, с. Кардаиловка, который разработан  авторским  коллективом  ООО  «Град ИнжинирингПроэкт»

1.       Порядок применения  правил  землепользования и застройки  Мазурского сельского поселения

        а)  Положение о регулировании землепользования  и застройки органами  местного  самоуправления

            Мазурского  сельского поселения,

         б) Положение  об изменении  видов  разрешенного использования земельных участков и объектов  капитального строительства физическими и юридическими лицами

        в)  Положение    о подготовке  документации по планировке торритории органами местного самоуправления Мазурского сельского поселения
                г) Положение  о проведении публичных слушаний  по вопросам  землепользования и застройки

               д) Положение  о внесении изменений  в правила землепользования и застройки Мазурского сельского
                   поселения

                е) Положение  о регулировании иных вопросов землепользования и застройки на территории Мазурского

             сельского поселения
         2.  Карты Градостроительного зонирования  территории Мазурского сельского  поселения
        3 .   Градостроительные регламенты

Людмила Борисовна подробно рассказала проектные предложения, разработанные правилами землепользования и застройки.                                                                                                                                                                                             Чигарев Дмитрий Васильевич объявил голосование об Утверждении правил землепользования и застройки Мазурского сельского поселения.

Проголосовали по данному вопросу: единогласно.

Воздержавшихся: нет
Против: нет

Председательствующий

Чигарев Д.В.
Секретарь

Филатова В.Е.
Заключение о результатах

публичных слушаний

с. Мазурка,  Поворинского района , Воронежской области                                                               «  03 »  января   2012  г.

Инициатор публичных слушаний:

Мазурское сельское поселение Поворинского муниципального района Воронежской области

Публичные слушания назначены: Постановлением  главы Мазурского сельского поселения  №47 от 01.11.2012г

Вопрос публичных слушаний: Утверждение   правил  землепользования  и застройки  Мазурского сельского поселения Поворинского муниципального района, Воронежской области.

Сведение об обнародовании информации о публичных слушаниях: Информационное сообщение

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: Администрация Мазурского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области

Комиссия по организации работы и проведения публичных слушаний:

Чигарев  Дмитрий Васильевич - председатель комиссии

Филатова  Валентина Егоровна - секретарь комиссии

Шмакова Вера Ивановна - член комиссии

Егорова Лариса  Владимировна - член комиссии

Ярыгина Вера  Ивановна   - член комиссии

Вопрос, вынесенный на обсуждение: Утверждение правил землепользования  и застройки  Мазурского сельского поселения Поворинского муниципального района.

Текст  предложений:

Правила  землепользования  и застройки Мазурского сельского поселения с. Мазурка, с. Ильмень, с. Кардаиловка, Поворинского муниципального района включают в себя   порядок применения правил  землепользования   и застройки, карты градостроительного зонирования  территории, градостроительный регламент. Возражений со стороны слушателей нет.

Комиссия по публичным слушаниям решила :

Рекомендовать главе Мазурского  сельского поселения Поворинского муниципального района Утвердить правила землепользования и застройки  Мазурского  сельского поселения, Поворинского муниципального района.

Председатель комиссии

Чигарев Д.В.
Секретарь

Филатова В.Е.
                                                                          Список

жителей Мазурского сельского поселения, присутствовавших

на публичных слушаниях по внесению изменений в Устав поселения.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Домашний  адрес

	1
	Чигарев Дмитрий  Васильевич
	02.04.1961
	с.Мазурка ул.Красная,7

	2
	Филатова Валентина Егоровна
	19.04.1952г
	с.Мазурка ул.Коммунальная,30

	3
	Ярыгина Вера Ивановна
	09.05.1961г
	с.Мазурка ул.К.Маркса,9

	4
	Кобец Лидия Анатольевна
	15.02.1963г
	с.Мазурка ул.Красная,27

	5
	Кривенцев Юрий  Иванович
	26.08.1964г
	с.Мазурка ул.К.Маркса,23

	6
	Сторожкова Светлана Васильевна
	28.10.1963г
	с.Мазурка ул.Ленинская,68

	7
	Ермаков Александр Витальевич
	13.05.1968г
	с.Мазурка ул.К.Маркса,72

	8
	Серов  Евгений  Васильевич
	 01.07.1976г
	с.Мазурка ул.Садовая,37

	9
	Ерофеева Екатерина Ивановна
	26.02.1963г
	с.Ильмень ул.Советская,14

	10
	Егорова Лариса Владимировна
	07.02.1972г
	с.Ильмень ул.Луч,12

	11
	Боровков Сергей  Александрович
	13.03.1959г
	с.Кардаиловка ул.Крыловская,1

	12
	Васютинский Игорь  Николаевич
	07.08.1970г
	с.Кардаиловка,ул.Молодежная,4

	13
	Артемова Елена Васильевна
	20.07.1971г
	с.Мазурка,ул.К.Маркса,17

	14
	Лунева  Валентина Васильевна
	15.07.1961г
	с.Мазурка,ул.Восточная,2

	15
	Иванова Елена Петровна
	18.04.1967г
	с.Мазурка,ул.К.Маркса,25

	16
	Кобылина Татьяна Григорьевна
	07.01.1960г
	с.Мазурка ул.К.Маркса,58

	17
	Войнова Антонина Александровна
	16.09.1955г
	с.Мазурка,ул.Коммунальная,28

	18
	Дьякова Валентина Вячеславовна
	01.09.1959г
	с.Мазурка ул.Красная,39

	19
	Шишкина Татьяна Ивановна
	02.03.1963г
	с.Мазурка ул.К.Маркса,27

	20
	Дубовицкая  Любовь Ивановна
	08.07.1966г
	с.Мазурка,ул.Фрунзе,20

	21.
	Матыкин Роман Алексеевич
	29.11.1974г
	с.Мазурка ул.Ленинская,92

	22.
	Монастырный Андрей  Алексеевич
	02.06.1975г
	с.Мазурка ул.К.Маркса,1/2

	23.
	Павлова Нина Алексеевна
	14.09.1956г
	с.Мазурка ул.Коммунальная,12